PAGE
2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
муниципального образования Красноармейский район

ПРИКАЗ

	«  04   » ___   мая____ 2018г.
	                                                     № ___52___

станица  Полтавская
Об итогах районного смотра-конкурса

«Вальс цветов»
          В соответствии с планом работы муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования эколого-биологического центра, утвержденного приказом директора от 23 августа 2017 года № 5 и с целью воспитания бережного и внимательного отношения к природе средствами художественного творчества, подъёма общекультурного уровня детей
п р и к а з ы в а ю :
      1. Наградить грамотами победителей районного конкурса согласно протокола (приложение)

      2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на педагога – организатора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования эколого – биологический центр муниципального образования Красноармейский район Шершун Е.В.

      3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного                             М.Ф. Краснобородько

 учреждения  дополнительного образования

эколго – биологический центр

муниципального образования

Красноармейский район